
“č" 5450)2011500©810M4l3 MČPRAHAZ
„. s m u 21> om \o m/ lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

HCO2P004YHBU

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o zajištění služeb ochrany a ostrahy majetku a osob a zajištění recepční služby

uzavřené dne 31. 5. 2022, ev. č. Sl90/2022/0008/OKT

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2

IČ: 000 63 461

Poskytovatel: SKY & FACILITY s.r.o.

Sídlo: Polygraňcká 707, Malešice, 108 00 Praha 10

IČ: 247 64 1 l6

Zastoupený: SKY & Limited SE, IČ: 04685181,jež při výkonu jednatele zastupuje

Článek I.

ÚČEL DODATKU

Dne 31. 5.2022 uzavřel objednatel s poskytovatelem Smlouvu o zajištění služeb ochrany a

ostrahy majetku a osob a zajištění recepční služby ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. l. 2023 a

dodatku č. 2 ze dne 9. 1. 2023 (dálejen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele

zajistit komplexní ostrahu majetku a osob nacházejících se v objektu Úřadu městské části Praha

2 na adrese nám. Míru 20/600, Praha 2, včetně zajištění recepčních služeb, jak je blíže

specifikováno v článku II. a 111. smlouvy.

Článek II.

PŘEDMĚTDODATKU

]. Předmětem tohoto dodatku je uplatnění inflační doložky na základě písemné žádosti

poskytovatele ze dne 12.1.2023 vsouladu sust. čl. IV. odst. 7 smlouvy, kde je

stanoveno. že objednatel připouští navýšení odměny za 1 hodinu práce ] pracovníka

specifikované v odst. 1 čl. IV. smlouvy a stím související navýšení ceny za poskytované

služby ostrahy v průběhu trvání smlouvy o inflaci vyhlášenou Českým statistickým

úřadem za uplynulý kalendářní rok. Odměna bude navýšena o takové procento,

které za předchozí kalendářní rok, tj. počínaje rokem 2022 stanoví Český

statistický úřad jako výši inflace.

2. Českým statickým úřadem byla zveřejněna průměrná roční míra inflace za rok 2022 ve

výši 15,1 %.



3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly. že od ledna 2023 odměna za

službu ostrahy ve výši 94,90 Kč bez DPH za 1 hodinu práce 1 pracovníka sjednaná v čl.

IV. odst. ] smlouvy bude zvýšená o 15,1%, a bude tedy nově činit 109,20 Kč bez DPH

za 1 hodinu práce 1 pracovníka poskytovatele.

Článek III.

ZA’VĚŘEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění služeb ochrany a ostrahy majetku a osob a

zajištění recepční služby č. Sl90/2022/0008/OKT ze dne 31. 5. 2022 ve znění dodatku

č. 1 a dodatku č. 2 nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají beze změn v platnosti a

účinnosti.

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Poskytovatel bere na vědomí, že

objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. l zák. č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku

tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech

uvedených v tomto dodatku, resp. o samotném uzavření smlouvy nebo dodatku. Dále

poskytovatel souhlasí stím, aby smlouva, tento dodatek smlouvy (i případné další

dodatky) byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených

objednatelem a dále prohlašuje. že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

4. Tento dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

V Praze, dne:V Praze, dne:    

Doložka

potvrzující. že byly splněny podmínky plnmosd právního úkonu, ve

smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů

 

 

   


